376
(CM)
Catalogue général
F
R
A
IS
A

plaquette
Nombre de
plaquettes Canaux
d’arrossage
Vitesse de
rotation
maximale
kg
Dc D3
Max.
ap
dmm
D5m
dth l1 l2 l3 A 1) B
Queue cylindrique courte
RT-10/016-02-QCC16-100-R 16.00 - 9.00 16.00 - - 100.00 30.00 - - 2 RT 10 03/T3.. 2 Oui 40000 0.120
RT-10/020-02-QCC16-100-R 20.00 - 9.00 16.00 - - 100.00 30.00 - - 2 RT 10 03/T3.. 2 Oui 35000 0.130
RT-10/020-03-QCC20-110-R 20.00 - 9.00 20.00 - - 110.00 30.00 - - 3 RT 10 03/T3.. 3 Oui 35000 0.215
RT-10/025-03-QCC20-110-R 25.00 - 9.00 20.00 - - 110.00 40.00 - - 3 RT 10 03/T3.. 3 Oui 33100 0.215
RT-10/025-04-QCC25-120-R 25.00 - 9.00 25.00 - - 120.00 40.00 - - 4 RT 10 03/T3.. 4 Oui 33100 0.360
RT-10/032-03-QCC25-120-R 32.00 - 9.00 25.00 - - 120.00 50.00 - - 3 RT 10 03/T3.. 3 Oui 29500 0.400
RT-10/032-05-QCC32-130-R 32.00 - 9.00 32.00 - - 130.00 50.00 - - 5 RT 10 03/T3.. 5 Oui 29500 0.645
Queue cylindrique longue
RT-10/016-02-QC16-160-R 16.00 - 9.00 16.00 - - 160.00 30.00 - - 2 RT 10 03/T3.. 2 Non 11500 0.230
RT-10/020-03-QC20-200-R 20.00 - 9.00 20.00 - - 200.00 30.00 - - 3 RT 10 03/T3.. 3 Non 10300 0.455
RT-10/025-04-QC25-250-R 25.00 - 9.00 25.00 - - 250.00 40.00 - - 4 RT 10 03/T3.. 4 Non 9700 0.895
Queue cylindrique réduite en diamètre
RT-10/016-02-QC15-160-R 16.00 - 9.00 15.00 - - 160.00 25.00 - - 2 RT 10 03/T3.. 2 Non 11500 0.204
RT-10/020-03-QC19-200-R 20.00 - 9.00 19.00 - - 200.00 25.00 - - 3 RT 10 03/T3.. 3 Non 10300 0.416
RT-10/025-03-QC24-250-R 25.00 - 9.00 24.00 - - 250.00 34.50 - - 3 RT 10 03/T3.. 3 Non 9700 0.831
Queue Weldon
RT-10/016-02-QWC16-030-R 16.00 - 9.00 16.00 - 55.50 79.00 30.00 - - 2 RT 10 03/T3.. 2 Oui 40000 0.090
RT-10/020-03-QWC20-030-R 20.00 - 9.00 20.00 - 56.50 81.00 30.00 - - 3 RT 10 03/T3.. 3 Oui 35000 0.150
RT-10/025-04-QWC25-040-R 25.00 - 9.00 25.00 - 65.50 97.00 40.00 - - 4 RT 10 03/T3.. 4 Oui 33100 0.275
RT-10/032-05-QWC32-050-R 32.00 - 9.00 32.00 - 75.50 111.00 50.00 - - 5 RT 10 03/T3.. 5 Oui 29500 0.535
Cône morse
RT-10/016-02-CMC2-030-R 16.00 - 9.00 CM2 - 30.00 93.70 - - - 2 RT 10 03/T3.. 2 Non 40000 0.100
RT-10/020-03-CMC2-030-R 20.00 - 9.00 CM2 - 30.00 93.70 - - - 3 RT 10 03/T3.. 3 Non 35000 0.105
RT-10/025-04-CMC3-040-R 25.00 - 9.00 CM3 - 40.00 120.70 - - - 4 RT 10 03/T3.. 4 Non 33100 0.260
RT-10/032-05-CMC3-040-R 32.00 - 9.00 CM3 - 40.00 120.70 - - - 5 RT 10 03/T3.. 5 Non 29500 0.300
Tête modulaire filetée
RT-10/016-02-025DP08 16.00 - 9.00 12.80 M8 25.00 - - 10 - 2 RT 10 03/T3.. 2 Non - 3) 0.025
RT-10/020-03-030DP10 20.00 - 9.00 17.80 M10 30.00 - - 14 - 3 RT 10 03/T3.. 3 Non - 3) 0.050
RT-10/025-04-035DP12 25.00 - 9.00 20.80 M12 35.00 - - 17 - 4 RT 10 03/T3.. 4 Non - 3) 0.090
RT-10/032-05-043DP16 32.00 - 9.00 28.80 M16 43.00 - - 24 - 5 RT 10 03/T3.. 5 Non - 3) 0.210
Alésage Mounting
RT-10/040-06-ALC16-R 40.00 - 9.00 16.00 - 40.00 - - - 8.40 6 RT 10 03/T3.. 6 Non 2) 25500 0.185
RT-10/050-07-ALC22-R 50.00 - 9.00 22.00 - 40.00 - - - 10.40 7 RT 10 03/T3.. 7 Non 2) 23000 0.290
1)  La taille des clés à utiliser pour les têtes modulaires est donné par la cote A.
2) La vis spéciale pour lubrification peut être commandée séparement
3) Les valeurs de vitesse de rotation maxi ne sont pas données pour les têtes modulaires.
Type de